
 čj. 9273-15/2024-VLRZ/R/KR 

RIS: 2024/OSO/15-000068-001 

 

 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo čj. 9273-11/2024-VLRZ/R/KR 

 

Smluvní strany: 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

zastoupená Ing. Liborem Tejnilem 

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné  

 

a 
 

Renova Praha, spol. s r.o. 

se sídlem Průběžná 853/1, 100 00 Praha 10 

zapsaná v OR rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 2073 

zastoupená Ing. Stanislavem Tulpou 

IČO: 18629512, DIČ: CZ18629521 

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

Adresa pro doručování korespondence: Průběžná 853/1, 100 00 Praha 10 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

se v souladu s článkem 9.2 smlouvy o dílo čj. 9273-11/2024-VLRZ/R/KR (dále jen „smlouva“) 

dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“), a to zejména s ohledem na 

skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivně nepředpokládatelné okolnosti, primárně 

spočívající ve změně ukotvení a uchycení nosné konstrukce rehabilitačního přístroje,  jehož dodání 

není předmětem této smlouvy ale předmětem samostatné veřejné zakázky, a proto je nutné přistoupit 

nad rámec původně předpokládaných úprav předmětu díla (místnosti pro umístění rehabilitačního 

přístroje) také k úpravám rozvodů elektroinstalace, ÚT a VZT: 

 

 

1. Dosavadní znění článku 1.3.3 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„1.3.3 soupis prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 2 této smlouvy po změnách 

provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 

smlouvy a jako příloha č. 3 k této smlouvě, a dále po změnách provedených na základě 

změnového listu č. 02, který je jako příloha č. 2 připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha 

č. 4 k této smlouvě, (dále jen „soupis prací, dodávek a služeb“).“ 

2. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 987 710,39 Kč bez DPH (slovy: 

devět set osmdesát sedm tisíc sedm set deset korun českých třicet devět haléřů). V takto stanovené 

ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. 



 

Stránka 2 z 2 

náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu-

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této 

smlouvy, po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 

připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 3 k této smlouvě, a na základě změnového listu 

č. 02, který je jako příloha č. 2 připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 4 k této smlouvě“. 

3. Ke smlouvě se jako:  

1) příloha č. 3 připojuje změnový list č. 01 vč. změnového rozpočtu, tento změnový list se 

změnovým rozpočtem je rovněž jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy; a 

2) příloha č. 4 připojuje změnový list č. 02 vč. změnového rozpočtu; tento změnový list se 

změnovým rozpočtem je rovněž jako příloha č. 2 připojen k dodatku č. 1 smlouvy.  

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

5. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a 

Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).  

6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

Přílohy dodatku č. 1: 

1. Změnový list č. 01 vč. změnového rozpočtu 

2. Změnový list č. 02 vč. změnového rozpočtu 

 

 

V Praze, dne                         V Praze, dne  

 

 

Za objednatele:                          Za zhotovitele: 

 

 

………………………………. .………………………..…..                               

 Ing. Libor Tejnil  Ing. Stanislav Tulpa 

               ředitel  jednatel 

 



0,00 Kč

146 385,00 Kč

1ZMĚNOVÝ LIST Č. 

P
o

p
is

 z
m

ě
n

y Úprava rotzvodů elektroinstalace a provedení podomítkových tras. Demontáž těles ÚT a úprava rozvodů ÚT. Úprava trasy VZT. 

Výměna rozvodů ZTI - voda.

146 385,00 Kč

Předmět díla: VRÚ Slapy - úprava místnosti RHB pro nový rehabilitační přístroj

náklady na změnu bez DPH:

789 422,39 Kč

cena SoD po ZL č.1(bez DPH): 

cena dle SoD  (bez DPH):

změnu odsouhlasil datum podpis

935 807,39 Kč

p
ří

lo
h

y

č.1 - Rozpočet ke změnovému listu č. 1

o
d

s
o

u
h

la
s
e

n
í 

z
m

ě
n

y

Objednatel:

Ing. Stanislav TulpaZhotovitel:

REKAPITULACE

ZL č.1 méněpráce

vícepráce



Předmět díla: ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č.: 1

PČ Popis MJ
Množství dle 

SoD

množství po 

změně

rozdíl 

množství
J.cena [Kč]

celk.cena v SoD 

[Kč]

celk.cena po 

změně [Kč]

rozdíl celk. 

ceny [Kč]

0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

PČ Popis MJ
Množství dle 

SoD

množství po 

změně

rozdíl 

množství
J.cena [Kč]

celk.cena v SoD 

[Kč]

celk.cena po 

změně [Kč]

rozdíl celk. 

ceny [Kč]

10
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm 

a šířky do 70 mm
m 20,000 32 12,000 130,00 Kč 2 600,00 Kč 4 160,00 Kč 1 560,00 Kč

x1 demontáž původní (nefunkční) kabeláže elektro kpl 0,000 1 1,000 3 500,00 Kč 0,00 Kč 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

x2 nové rozvody elektroinstalace do vysekaných rýh pro zazdění m 0,000 87 87,000 60,00 Kč 0,00 Kč 5 220,00 Kč 5 220,00 Kč

x3 dodávka a montáž nových prvků rozvodu VZT (2x etáž, 3x přímé potrubí) kpl 0,000 1 1,000 18 366,00 Kč 0,00 Kč 18 366,00 Kč 18 366,00 Kč

x4 vypuštění systému ÚT kpl 0,000 1 1,000 3 600,00 Kč 0,00 Kč 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč

x5 zamražení/odpojení okruhu ÚT kpl 0,000 2 2,000 5 300,00 Kč 0,00 Kč 10 600,00 Kč 10 600,00 Kč

x6 demontáž původních rozvodů ŮT kpl 0,000 1 1,000 9 600,00 Kč 0,00 Kč 9 600,00 Kč 9 600,00 Kč

x7 D+M nových Cu rozvodů ÚT m 0,000 26 26,000 981,00 Kč 0,00 Kč 25 506,00 Kč 25 506,00 Kč

x8 demontáž ÚT těles ks 0,000 5 5,000 900,00 Kč 0,00 Kč 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

x9 přerušení systému rozvodů vody kpl 0,000 1 1,000 3 000,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

x10 demontáž rozvodů vody m 0,000 63 63,000 110,00 Kč 0,00 Kč 6 930,00 Kč 6 930,00 Kč

x11 D+M rozvodů vody včetně izolace m 0,000 63 63,000 631,00 Kč 0,00 Kč 39 753,00 Kč 39 753,00 Kč

x12 drobný montážní a kotvící materiál kpl 0,000 1 1,000 4 500,00 Kč 0,00 Kč 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

69 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 1,15 0,150 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 46 000,00 Kč 6 000,00 Kč

70 Provozní vlivy kpl 1,000 1,15 0,150 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 28 750,00 Kč 3 750,00 Kč

0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM: 67 600,00 Kč 213 985,00 Kč 146 385,00 Kč

NÁKLADY NA ZMĚNU BEZ DPH (VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE) [KČ]: 146 385,00 Kč

MÉNĚPRÁCE

VÍCEPRÁCE

VRÚ Slapy - úprava místnosti RHB pro nový rehabilitační přístroj

2/2



0,00 Kč

51 903,00 Kč

méněpráce

vícepráce

REKAPITULACE

ZL č.1

změnu odsouhlasil datum podpis

987 710,39 Kč

p
ří

lo
h

y

č.1 - Rozpočet ke změnovému listu č. 2

o
d

s
o

u
h

la
s
e

n
í 

z
m

ě
n

y

Objednatel:

Ing. Stanislav TulpaZhotovitel:

2ZMĚNOVÝ LIST Č. 

P
o

p
is

 z
m

ě
n

y Výměna otopných těles ÚT a náhrada za nová včetně porvedení nových rozvodů a napojení.

51 903,00 Kč

Předmět díla: VRÚ Slapy - úprava místnosti RHB pro nový rehabilitační přístroj

náklady na změnu bez DPH:

935 807,39 Kč

cena SoD po ZL č.2(bez DPH): 

cena dle SoD a ZL1  (bez DPH):



Předmět díla: ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č.: 2

PČ Popis MJ
Množství dle 

SoD

množství po 

změně

rozdíl 

množství
J.cena [Kč]

celk.cena v SoD 

[Kč]

celk.cena po 

změně [Kč]

rozdíl celk. 

ceny [Kč]

0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

PČ Popis MJ
Množství dle 

SoD

množství po 

změně

rozdíl 

množství
J.cena [Kč]

celk.cena v SoD 

[Kč]

celk.cena po 

změně [Kč]

rozdíl celk. 

ceny [Kč]

x13 D+M nových Cu rozvodů ÚT m 0,000 13 13,000 981,00 Kč 0,00 Kč 12 753,00 Kč 12 753,00 Kč

x14 D+M ÚT tělesa 700/1000 včetně napojení ks 0,000 1 1,000 13 000,00 Kč 0,00 Kč 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč

x15 D+M ÚT tělesa 700/2000 včetně napojení ks 0,000 1 1,000 16 300,00 Kč 0,00 Kč 16 300,00 Kč 16 300,00 Kč

x16 tlaková zkouška ÚT kpl 0,000 1 1,000 4 600,00 Kč 0,00 Kč 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč

x17 drobný montážní a kotvící materiál kpl 0,000 1 1,000 2 000,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

69 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 1,05 0,050 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 42 000,00 Kč 2 000,00 Kč

70 Provozní vlivy kpl 1,000 1,05 0,050 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 26 250,00 Kč 1 250,00 Kč

0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM: 65 000,00 Kč 116 903,00 Kč 51 903,00 Kč

NÁKLADY NA ZMĚNU BEZ DPH (VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE) [KČ]: 51 903,00 Kč

MÉNĚPRÁCE

VÍCEPRÁCE

VRÚ Slapy - úprava místnosti RHB pro nový rehabilitační přístroj

2/2




